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2 340 er helt ledige i Møre og Romsdal 
 
Ved utgangen av mai 2025 var det 2 340 helt ledige i Møre og Romsdal. Det tilsvarer 1,7 prosent av 
arbeidsstyrken. Av disse er 920 kvinner og 1 420 menn, henholdsvis 1,4 prosent og 1,9 prosent av 
arbeidsstyrken.  
 
I tillegg til de 2 340 helt ledige er 1 032 delvis ledige og 725 arbeidssøkere på tiltak. Til sammen utgjør 
dette 4 097 arbeidssøkere, tilsvarende 2,9 prosent av arbeidsstyrken. Blant disse er 292 permitterte, 
0,2 prosent av arbeidsstyrken. 
 
Lavest ledighet i Smøla 
Lavest ledighet er det i Smøla kommune hvor kun 0,8 prosent av arbeidsstyrken er helt ledige. 
Gjemnes kommune er den andre kommunen med under 1 prosents ledighet. Det er flere kommuner 
med lav ledighet. Fjord har 1,1 prosent, mens Vanylven, Giske og Aure har en 
arbeidsledighetsprosent på 1,2 prosent. I kun to kommuner er ledigheten over to 2 prosent, Herøy 
med 2,2 og Hareid med 3,0 prosent helt ledige. 
 
De tre største byene har alle en økning det siste året. Totalt øker antall ledige i Kristiansund, Molde og 
Ålesund med 139 det siste året. Det er mer enn den totale økningen på 105 i fylket. Molde har lavest 
ledighet av disse byene med en arbeidsledighetsprosent på 1,6 prosent. I både Ålesund og 
Kristiansund er ledigheten nå på 1,9 prosent. 
 
Fortsatt er det lavere ledighet i Møre og Romsdal enn i landet samlet. I Møre og Romsdal er 
arbeidsledigheten på 1,7 mens den er på 2,0 i landet. 
 
Brudd i statistikken: 
Nav jobber med å fase ut gamle IT-systemer og å fase inn nye. Denne våren innføres blant annet et 
nytt arbeidssøkerregister og andre endringer som påvirker ledighetsstatistikken. Det gjør at det er 
brudd i statistikken i april og mai. 
 
Ifølge beregninger gjort av direktoratet tilsvarer dagens 2 340 ledige drøyt 2 400 ledige uten dette 
bruddet i statistikken. Les mer om bruddet på siden Hovedtall om arbeidsmarkedet - nav.no 
 
Sesongjusterte tall 
Mai måned har ofte lavest ledighet målt i antall helt ledige. Når vi tar hensyn til både normale 
sesongjusteringer og til bruddet beskrevet over så er antall helt ledige rundt 2 500, en økning på 
nesten 100 fra april. 
 
Stillinger 
Det er omtrent like mange stillinger i mai i år som i fjor. Det var 1716 nye utlyste stillinger i mai i år 
mens det var 1707 i samme måned i fjor. Flest stillinger var det innen helse, pleie og omsorg med 
430. 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/arbeidssokere-og-stillinger-statistikk/hovedtall-om-arbeidsmarkedet

